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BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757

Szczecin, dnia 21 pazdziernika 2020 r.

WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy: postgpowania przetargowego o wartosci szacunkowej powyzej kwot okreslonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. 2 2019 r., poz. 1843 ze zm.), pn.: ,Dostawa lekéw II dla SP ZOZ MSWiA
w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwiehn publicznych
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWiIA w Szczecinie
informuje, ze od Wykonawcéw wptynety pytania do SIWZ o nastepujacej tresci (wedtug kolejnosci wplywu):

Proponowane przez komisje odpowiedzi do zadanych pytan:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatéw — tabletki na tabletki powlekane
lub kapsufki lub drazetki i odwrotnie, fiolki na amputki lub amputko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedz nr 1:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zo-
stajg podtrzymane.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodeg na zmiang wielkosci opakowan (tabletek, amputek, kilograméw itp.)? Jesli tak to
prosimy o podanie w jaki sposob przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych (czy podaé peine ilosci opakowar
zaokraglone w gore, czy iloé¢ opakowan przeliczyé do dwéch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca zobligowany jest przeliczy¢ iloéci zawarte w formularzu cenowym
stanowigcym Zatacznik nr 2 do SIWZ stosownie do wiasciwych instrukcji wyartykutowanych w SIWZ.

Pytanie nr 3:

Prosimy o podanie, w jaki sposdb prawidtowo przeliczy¢ iloéé opakowari handlowych w przypadku wystepowania
na rynku opakowan posiadajgcych inng iloé¢ sztuk (tabletek, amputek, kilograméw itp.), niz umieszczona w SIWZ,
a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowar lekéw spetniajacych wiasciwosci terapeutyczne jest
korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podaé peine iloici opakowan zaokraglone w gore, czy ilosé
opakowan przeliczy¢ do dwdch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca zobligowany jest przeliczy¢ ilosci zawarte w formularzu cenowym
stanowigcym Zatgeznik nr 2 do SIWZ stosownie do wasciwych instrukgii wyartykutowanych w SIWZ,

Pytanie nr 4:

Zwracamy sig z prosba o okreslenie w jaki sposéb postapic w przypadku zaprzestania lub braku produkciji da-
nego preparatu. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i informacji pod Pakietem?
Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy informuje, Zze nalezy wycenic ten lek podajac ostatnig ceng sprzedazy oraz uwage o jego braku.

Pytanie nr 5:
Czy Zamayviajqcy d_opus’;gi wycene leku za opakowanie, a nie za sztuke/kilogram (zgodnie z prawem farmaceu-
tycznym nie ma mozliwosci zakupu leku w innej formie niz dostepne na rynku opakowanie handlowe) w poz. gdzie
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w SIWZ wystepuja sztuki lub mg? Jesli nie, to czy Zamawiajgcy zgodzi sie na podanie cen jednostkowych za
sztuke, mg, ml etc. netto i brutto z doktadnoscig do 4. miejsc po przecinku?

Odpowiedz nr 5:

Nie. Nadto, Zamawiajacy mformu;e ze wlasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zo-
stajg podtrzymane.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatéw dostepnych na jednorazowe zezwolenie MZ? W sytuacji, jesli
aktualnie tylko takie sa dostepne.

Odpowiedz nr 6:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza wycene preparatow dostepnych na jednorazowe zezwolenie MZ, ale tylko w przy-
padku, gdy nie ma na rynku odpowiednika dopuszczonego do obrotu, po przedstawieniu dokumentéw potwier-
dzajgcych zgode na dopuszczenie przez MZ wraz z ulotkg w j. polskim (podczas realizacji zamowien dotaczajac
ulotke w j. polskim w iloéci odpowiadajacej iloéci zakupionych opakowan). Zamawiajgcy zastrzega, ze gdy na
rynku pojawi sie lek dopuszczony do obrotu w Polsce, to bedzie on dostepny do zakupu z zawartej umowy (zamiast
leku dostepnego na zezwolenie MZ).

Pytanie nr 7: dot. Pakietu nr 43, poz. 1.

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajgcego, czy Za-
mawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 43 w pozycji nr 1 produktu o takim samym zastosowaniu
klinicznym, worka tréjkomorowego zawierajgcego aminokwasy 40g, glukoze 160g, azot 6,6g oraz emulsjg ttusz-
czowa, ktora jest zwigzkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego ( w stosunku 80/20), energii catkowitej 1200 kcal
— Multimel N7-1000E 1000ml ?

Pozytywna odpowiedz pozwoli na sktadanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedz nr 7:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zo-
stajg podtrzymane.

Pytanie nr 8: dot. Pakietu nr 43, poz. 2.

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajacego, czy Za-
mawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 43 w pozycji nr 2 produktu o takim samym zastosowaniu
klinicznym, worka tréjkomorowego do podazy droga zyt obwodowych lub centralnych zawierajgcego aminokwasy
44g, glukoze 160g, azot 7,3g oraz emulsje ttuszczowa, ktdra jest zwiazkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego
( w stosunku 80/20), energii catkowitej 1215 kcal — Multimel N4-550E 2000ml ?

Pozytywna odpowiedz pozwoli na sktadanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.
Odpowiedz nr 8:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zo-
stajg podtrzymane.

Pytanie nr 9: dot. Pakietu nr 43, poz. 3.

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkdw zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajacego, czy Za-
mawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 43 w pozycji nr 3 produktu o takim samym zastosowaniu
klinicznym, worka tréjkomorowego zawierajgcego aminokwasy 60g, glukoze 240g, azot 9,99 oraz emulsje ttusz-
czowa, ktdra jest zwigzkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego ( w stosunku 80/20), energii catkowitej 1800 kcal
— Multimel N7-1000E 1500ml ?

Pozytywna odpowiedz pozwoli na sktadanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpomedm prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedz nr 9:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zo-
stajg podtrzymane.

Pytanie nr 10: dot. Pakietu nr 43, poz. 1, 21 3.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktéw leczniczych w opakowaniu zbiorczym x 4 szt. z prze-
liczeniem iloci wymaganej przez Zamawiajgcego ?

Odpowiedz nr 10:

ZamaW|a]acy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
$ciwe zapisy wezeéniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.



Pytanie nr 11: dot. Pakietu nr 44.

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowanie bezpiecznych amputek wykonanych z polietylenu, niettukacych, pasuja-
cych do wszystkich strzykawek i niewymagajacych stosowania igty podczas pobierania leku z amputki ?
Odpowiedz nr 11:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto,.Zamawiajagcy informuje, ze wia-
sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 12: dot. Pakietu nr 5, poz. 1.

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie glukozy 75 g. - bedacej dietetycznym érodkiem spozywczym specjalnego
przeznaczenia medycznego do postepowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stoso-
wany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwigcych ani innych dodatkéw,
ktore wptywaija na wchtanianie i metabolizm glukozy.

Odpowiedz nr 12:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 13: dot. Pakietu nr 5, poz. 1.

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - bedacej dietetycznym érodkiem
spozywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postepowania dietetycznego w celu wykonania krzywej
cukrowej? Surowiec stosowany do produkgji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwigcych
ani innych dodatkoéw, ktére wplywajg na wchtanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze wzgledu na
walory smakowe zmniejsza uczucie nudnosci, znacznie utatwiajgc wykonanie testu.

Odpowiedz nr 13:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacii przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 14: dot. Pakietu nr 12, poz. 13 i 14.

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierajacego zywe, liofilizowane kultury bakterii pro-
biotycznych najlepiej przebadanego pod wzgledem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i
Lactobacillus helveticus w facznym stezeniu 2mld CFU/ kaps.? Zawartos¢ zywych kultur bakterii probiotycznych w
oferowanym produkcie zostata potwierdzona w niezaleznym badaniu wykonanym w NIL. Produkt konfekcjono-
wany w opakowaniach x 60 kapsutek (prosimy o mozliwos¢ przeliczenia na odpowiednig liczbe opakowan i zao-
kraglenia uzyskanego wyniku w gére).

Odpowiedz nr 14:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zo-
stajg podtrzymane.

Pytanie nr 15: dot. Pakietu nr 12, poz. 13 i 14.

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr, zawierajacego Zywe, liofilizowane kultury bakterii pro-
biotycznych najlepiej przebadanego pod wzgledem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103
w stezeniu 6 mid CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsutek (prosimy o
mozliwos¢ przeliczenia na odpowiednig liczbe opakowari i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gére).
Odpowiedz nr 15:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczeéniej udostepnionej dokumentacii przetargowej zo-
stajg podtrzymane.

Pytanie nr 16: dot. Pakietu nr 12, poz. 13 i 14.

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu Encapsa30Dr. zawierajgcego zywe, mikroenkapsulowane bak-
terie probiotyczne szczepu bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stezeniu odpowia-
dajgcym 3 mld bakterii? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 30 kapsutek (prosimy o mozliwoéé przeli-
czenia na odpowiednig liczbg opakowan i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gore).

Odpowiedz nr 16:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacii przetargowej zo-
stajg podtrzymane.

Pytanie nr 17: dot. Pakietu nr 12, poz. 13 i 14.

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktu zawierajacego zywe kultury bakterii probiotycznych w formie
liofilizatu?

Odpowiedz nr 17:

;a_mawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
sciwe zapisy wczesniej udostgpnionej dokumentagji przetargowej zostajg podtrzymane.
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Pytanie nr 18: dot. Pakietu nr 11, poz. 1.

Czy Zamawi,ajacy dopusci wycene preparatu Atimos, 12 mcg/dawke, aer.inhal.,120 dawek.

Odpowiedz nr 18:

ng_. Nadto, Zamawiajgcy informuje, Zze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zo-
stajg podtrzymane.

Pytanie nr 19: dot. Pakietu nr 13, poz. 4.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene preparatu ktéry zgodnie z CHPL w swoim sktadzie zawiera: 100 mg
pirydoksyny chlorowodorku (witamina B6), 100 mg tiaminy chlorowodorku (witamina B1), 1 mg cyjanokobalaminy
(witamina B12), 20 mg lidokainy chlorowodorku.

Odpowiedz nr 19:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 20: dot. Pakietu nr 29, poz. 3i 4.

Czy Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatu rdwnowaznego w postaci kapsutek zawierajgcych minitabletki
odporne na dziatanie soku zotagdkowego?

Odpowiedz nr 20:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 21: dot. Pakietu nr 29, poz. 7.

Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu Silimax, 70 mg, kaps.twarde, 30 szt?

Odpowiedz nr 21:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zo-
stajg podtrzymane.

Pytanie nr 22: dot. Pakietu nr 31, poz. 1, 2, 3 i 4.

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby leki w tych pozycjach pochodzity od jednego producenta?
Odpowiedz nr 22:

Tak.

Pytanie nr 23: dot. Pakietu nr 32, poz. 2.

Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu o nazwie handlowej Mas¢ pigciornikowa ztozona, 20 g firmy Ziaja lub
Tormentile Forte, mas¢, 20 g,tuba firmy Farmina ? UmoZliwi to zlozenie oferty atrakcyjniejszej pod wzgledem
ekonomicznym.

Odpowiedz nr 23:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zo-
stajg podtrzymane.

Pytanie nr 24: dot. Pakietu nr 39, poz. 1.

Cefuroximum 50 mg - proszek do sporzadzania roztworu do wstrzykiwan; Opakowanie 10 fiolek; ilos¢ - 40
opakowan.,Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktu zarejestrowanego jako 10 fiolek cefuroxymu 50 mg
i 10 jatowych igiet (18G x 1%2”, 1,2 mm x 40 mm) z filtrem 5 mikrometréw w jednym opakowaniu, ktore sa
niezbedne do wiasciwego przygotowania leku”.

Odpowiedz nr 24:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
$ciwe zapisy weczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 25: dot. Pakietu nr 35, poz. 1.

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wody do nawilzania tlenu z zapakowanym biologicznie czystym fgcznikiem
do podawania tlenu, tak jak obecnie stosowany przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz nr 25:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
$ciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 26: dot. Pakietu nr 35, poz. 1. . )
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wody do nawilzania tlenu z potwierdzonym przez producenta oswiadcze-
niem o mozliwosci zastosowania przez okres 30 dni.



Odpowiedz nr 26:
Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wia-
sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 27: dot. Pakietu nr 35, poz. 1.

Czy Zamawiajacy wymaga zamknigtego jednorazowego systemu do nawilzania tlenu, wyposazonego w system
mikrodyfuzoréw w komorze bocznej zabezpieczajgcej przed osadzaniem sie czasteczek wody wewnatrz drenu
tlenowego?

Odpowiedz nr 27:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 28: dot. Pakietu nr 35, poz. 1.

Czy Zamawiajacy wymaga, aby woda do nawilzania tlenu posiadata dzwiekowy alarm bezpieczerstwa urucha-
miany przez cisnieniowg zastawke upustowa o czuto$ci minimum 282 cm H20 (4 psi) zapobiegajacy uszkodzeniu
pojemnika przy przekroczeniu bezpiecznych wartosci przeptywu tlenu?

Odpowiedz nr 28:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 29: dot. Pakietu nr 35, poz. 2.

Prosimy Zamawiajagcego o doprecyzowanie czy wymaga, aby nebulizator byt skalowany dwustronnie,
naprzemiennie w zakresie od 3 do 10 ml co 1ml?

Odpowiedz nr 29:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 30: dot. Pakietu nr 35, poz. 2.

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy zaoferowany produkt ma by¢ pozbawiony szkodliwych ftalandw,
DEHP oraz bisfenolu (BPA)?

Odpowiedz nr 30: :

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 31: dot. Pakietu nr 35, poz. 2.

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy wymaga, aby zaoferowany produkt posiadat na opakowaniu jed-
nostkowym: nazwe, grafike produktu z opisem, nr katalogowy, producent, date waznosci, nr serii, symbol ,jed-
norazowego uzytku"?

Odpowiedz nr 31:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacii przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 32: dot. Pakietu nr 35, poz. 3.

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy zaoferowany produkt ma by¢ pozbawiony szkodliwych ftalandw,
DEHP oraz bisfenolu (BPA)?

Odpowiedz nr 32:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiazania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 33: dot. Pakietu nr 35, poz. 4i 5.

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy zaoferowane produkty majg by¢ pozbawione szkodliwych
ftalanéw, DEHP oraz bisfenolu (BPA) tak jak obecnie stosowane przez Zamawiajgcego ?

Odpowiedz nr 33:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 34: dot. Pakietu nr 35, poz. 4 i 5.

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy wymaga, aby zaoferowane produkty posiadaty na opakowaniu
jednostkowym: nazwe, grafike produktu z opisem, nr katalogowy, producenta, date waznosci, nr serii, symbol
~Jednorazowego uzytku” (przekreslona cyfra , tak jak obecnie stosowane przez Zamawiajacego?

o

\




Odpowiedz nr 34:
ga_mawiaj.ac:y nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 35: dot. Pakietu nr 35, poz. 6.

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy nebulizator z ustnikiem i tgcznikiem T ma umozliwia¢ podanie
czasteczek o przecietnej srednicy (MMAD) 2,4 um (dane potwierdzone w badaniach producenta) w czasie 3,3 min.
(+/- 0,1 min.) przy przeptywie 10 I/min dla 3 ml roztworu. Takie rozwiazanie pozwala na szybsze deponowanie
leku w ptucach w poréwnaniu do standardowych nebulizatorow a tym samym przyczynia sie do szybszego
dziatania podawanego pacjentowi leku?

Odpowiedz nr 35:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 36: dot. Pakietu nr 35, poz. 6.

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy zaoferowany nebulizator ma mie¢ mozliwos¢ zastosowania do
szybkiej nebulizacji, tempo nebulizacji 3,3 min. (+/- 0,1 min.) przy przeptywie 10 I/min dla 3 ml roztworu, z
rekomendowanym przez producenta przeptywem tlenu wynoszacym 8 |/min. (+/- 1 1)?

Odpowiedz nr 36:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wia-
$ciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 37: dot. Pakietu nr 35, poz. 6.

Prosimy o doprecyzowanie czy w celu utatwienia zlozenia zestawu oraz zwigkszenia komfortu pacjenta
Zamawiajacy wymaga zintegrowanego z tacznikiem T ustnika z przegubowym ztaczem, obrotowym w pionie i
poziomie?

Odpowiedz nr 37:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
$ciwe zapisy wezesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 38: dot. § 1 ust. 7 wzoru umowy.

Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwoé¢ dowolnego ograniczenia ilosciowego zamdwienia, ale nie okreslit jego
warunkéw, m.in. nie wskazat w jakich okolicznosciach odstgpienie takie mogtoby miec miejsce, ani nie wskazat w
zaden sposéb granic zmian iloéciowych odnosnie pozydji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w zwigzku z art. 144 ust.
1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak okreélenia warunkéw zmiany umowy bedzie przesadzac o niewaznosci §1 ust. 7
umowy. Czy z zwigzku z tym, Zamawiajacy odstapi od tego zapisu w umowie?

Odpowiedz nr 38:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zo-
stajg podtrzymane.

Pytanie nr 39: dot. § 1 ust. 8 wzoru umowy.

Prosimy o informacje czy w przypadku wstrzymania produkgji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwoéci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razacy starta dla
Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na wytaczenie tego
produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce?

Odpowiedz nr 39: .

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zo-
stajg podtrzymane.

Pytanie nr 40: dot. § 2 ust. 3 wzoru umowy. 11

Prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka wynikajaca z tresci art. 552 k.c.: "... z wytaczeniem powotania sie
przez Dostawce na okolicznosci, ktdre zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego uprawniaja
Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru.”. ‘

Odpowiedz nr 40:

Zamawiajacy informuje, ze whasciwe zapisy wezesniej udostepnionej dokumentacji przetargowe] zostaja podtrzy-
mane.

Pytanie nr 41: dot. § 7 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane sposobu naliczenia kary umownej z tytutu odstapienia od umowy w taki
sposéb, ze naliczana ona bedzie od wartosci niezrealizowanej czesci umowy?



Odpowiedz nr 41:
Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zo-
stajg podtrzymane.

Pytanie nr 42: dot. § 7 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmianeg sposobu obliczania kary umownej zastrzezonej w §7 ust. 1 pkt 2 wzoru
umowy w taki sposob aby wynosita ona 1% wartosci asortymentu niedostarczonego w terminie za kazdy dzien
opdznienia?

Odpowiedz nr 42;

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentagji przetargowej zo-
staja podtrzymane.

Pytanie nr 43: dot. § 9 ust. 5 wzoru umowy.

Zamawiajacy w §9 ust. 6 wzoru umowy zaktada mozliwo$¢ przedtuzenia umowy w wyniku niewykorzystania w
catosci jej wartosci. Prosimy zatem o informacje jak dtugg prolongate czasu obwigzywania umowy Zmawiajacy
dopuszcza?

Odpowiedz nr 43:

Zamawiajacy informuje, ze wtasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzy-
mane.

Pytanie nr 44:

Prosimy o informacje w jaki sposéb prawidiowo nalezy przeliczy¢ wymagana ilo¢, jesli z przeliczenia wychodzi
liczba utamkowa? Czy podac ilos¢ do dwdch miejsc po przecinku czy do petnych opakowar w gére?
Odpowiedz nr 44:

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca zobligowany jest przeliczyé iloéci zawarte w formularzu cenowym
stanowigcym Zatgeznik nr 2 do SIWZ stosownie do wiasciwych instrukgji wyartykutowanych w SIWZ.

Pytanie nr 45: dot. Pakietu nr 2, poz. 2.

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 2 Acetylcysteinum x 20 tabl — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene leku w
opakowaniu x 10 tabl. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilosci?

Odpowiedz nr 45:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 46: dot. Pakietu nr 4, poz. 11.

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 11 Nifuroxazid 200 mg x 30 kaps- brak na rynku leku w wymaganym opakowaniu 30
tabl. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene leku w opakowaniu x 12 kaps. z odpowiednim przeliczeniem
wymaganej ilosci?

Odpowiedz nr 46:

Zamawiajacy informuje, ze skazana przez Wykonawce pozycja 11 w Pakiecie nr 4 nie istnieje, stad tez
Zamawiajacy nie udzieli odpowiedzi na powyzsze pytanie.

Pytanie nr 47: dot. Pakietu nr 5, poz. 5.

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 5 Carbo Medicinalis tabl. — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene leku w postaci
kapsutki?

Odpowiedz nr 47:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacii przetargowej zo-
staja podtrzymane.

Pytanie nr 48: dot. Pakietu nr 9, poz. 1.

Dotyczy pakietu nr 9 Poz. 1 Indapamidum 20 tabl. — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene leku w opakowaniu
x 30 tabl. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilosci?

Odpowiedz nr 48:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 49: dot. Pakietu nr 14, poz. 1i 2.

Dotyczy pakietu nr 14 poz. 1i 2 Valsartanum tabletka powlekana — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene leku
w postaci tabletki?
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Odpowiedz nr 49:

ga_mawiajqcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiazania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 50: dot. Pakietu nr 15, poz. 2 3.

Dotyczy pakietu nr 15 poz. 2 i 3 Betahistinum x 30 tabl.- czy celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej
Zlamawiajqcy wyrazi zgode na wycene leku w opakowaniu x 60 tabl. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej
ilosci?

Odpowiedz nr 50:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wia-
Sciwe zapisy weczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 51: dot. Pakietu nr 41, poz. 9.

Dotyczy pakietu nr 41 poz. 9 Spironolactonum x 20 tabl. — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng leku w
opakowaniu x 30 tabl. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej iloci.

Odpowiedz nr 51:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wia-
éciwe zapisy wezesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 52: dot. Rozdzialu I, dziat 4 pkt 4.7 ppkt 2) lit. j) SIWZ.

Pytanie do rozdziatu I dziat 4 pkt 4.7 ppkt 2) lit. j) Specyfikacja Istotnych Warunkdw Zamowienia:
Zamawiajacy w rozdziale I dziat 4 pkt 4.7 ppkt 2) lit. j) Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamowienia (dalej
SIWZ), w celu potwierdzenia, ze oferowane dostawy odpowiadaja okreslonym przez niego wymaganiom, zgda
przediozenia przez Wykonawcéw szczeg6towego opisu oferowanych produktow wraz z podaniem dokfadnej cha-
rakterystyki materiatow oraz sprzetu (katalog lub foldery oferowanych produktéw). Wymag ten stanowi realizacje
uprawnien okreélonych w art. 25 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U.
2004 Nr 19 poz. 177 z p6zn. zm., dalej PZP) umozliwiajacych Zamawiajacemu zdobycie o$wiadczen i dokumentow
niezbednych do oceny zlozonych w postepowaniu ofert. Ustawodawca przewidziat jednak, w art. 26 ust. 6 PZP,
sytuacje, w ktdrych dokumenty takie sa mozliwe do pozyskania za pomocg bezptatnych oraz ogdlnodostepnych
baz danych, a nastepnie ustanowit na te okolicznos¢ wyjatek od obowigzku dostarczania Zamawiajacemu tychze
oéwiadczen lub dokumentdw przez Wykonawce. Majac na uwadze ilos¢ produktéw bedacych przedmiotem zamo-
wienia (ponad 470 pozydji), a takze zwazywszy na to, ze wszystkie produkty lecznicze posiadaja aktualne karty
charakterystyki, ktore s3 dostepne w bezptatnych i ogolnodostepnych bazach danych, znajdujacych sig pod na-
stepujgcymi adresami:

1.http://pub.rejestrymedyczne.csioz.gov.pl/
2.http://ec.europa.eu/health/documents/community-register/html/alfregister.htm

3.https://baza-lekow.com.pl/

wnosimy o odstapienie przez Zamawiajacego od okreslonego w SIWZ wymogu przedtozenia katalogéw lub folde-
réw zaoferowanych produktow leczniczych.

Odpowiedz nr 52:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiaciwe zapisy wczesniej udostgpnionej dokumentacji przetargowej zo-
stajg podtrzymane.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zakiad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje, ze dziatajac w opar-
ciu o dyspozycje wyartykutowang przez ustawodawce w tresci art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. —
Prawo zamoéwien publicznych, wyznacza nowy nastepujacy termin sktadania i otwarcia ofert:

- termin skiadania ofert: 06.11.2020 r., godz. 11:30.

- termin otwarcia ofert: 06.11.2020 r., godz. 12:00.

DYREKTOR



